CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIR

IGENZIALE

Annotata al ngiﬂtm Generale OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER RINNOVO

In data s CONTRATTO ADSL PRESSO LA SEDE DELLY ARCHE? 10
STORICOCOMINAIE BI VIA G DIVITTORIO 43,

I+,

Ik P j;j

Diata

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 747 IMP. £ 47/ ¢4
FUNZ. 04 SERY. o7 INTERV. ©7
1L RAGIONIERE

[

Rt

I’anno duemilanove, il giorno U /<~

del mese di o (E , nell’ufficio del settore
TX¥ il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:



PREMESSA la Determina Dirvigenziale n® 499 del 07
servizio di

guale si prorogava, per I'anno 2008, il i { nnession
ADSL presso la sede dell'archivio storico di via G. Di Vittorio e
- J
R =1 =

og
= aizvc affidamento alla ditta Videckank con =sed
g (i

PRESCO ATTO della scadenza prossima del periodo contrattuale e che
a seguito del suddetto periodo & stata valutata positivamente la
prestazione del gervizio;

RITENUTO necessario, per esigenze di servizio, rinnovare il
contratto sentito il parere del dirigente dello stesso ufficio;

CONSIDERATO che guesto Ufficio ritiene copportunc confermare detto
contrattc con la stessa ditta suindicata con scadenza giugno 2009
rigervandocl di negoziare 11 suddstto contratic con altri gestorl;

RITENUIO i dover provvedere in merito;
VISTO l’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria

CONBIDERATO che la materia ogge,bu del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell‘art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al guale si rinvia;

VISTO 11 successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA

5

I. Prorpgare 1
S

I contratto di servizio connettivitd ADSL per la
sede in vggetto

alla ditta VIDEOBANK S,r.L. di Belpasso

(CT)
2. Impegnare la spesa per il servizio di € 82,62 inclusa IVA
coﬁ scadenza giugno 20089 &1 cap.l164l Funz.;; Serv.gf Int. 0

£ s

del bilancioc 2009.

i 7
FE

I, DIRIGENTE

{(Dott. Ing. f%?é :ggiﬁcara@lla;




Dz trasmebtersi d ufficic, oltre che a2l FSegretarioc Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria

I DIRIGENWNTE

{Dott. Ing. Mi hele, Scarpulla)

Y, ?g{j\/

J y




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

attestante ia

la regolarita contabile
4° comma, del

Visto per
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151,
TUEL.

Ragusga ?Wﬁ;§¥
Il RESPUONSARB ¢L@ DI TRAGIONERIA
Tl sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all‘Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.
7 oapn appe
Ragusa | AR /00 f
1z sed s
! o))
;

Compﬁmedbﬁ del

71 sottoscritto Messo comunale attesta 11
suindicato pericdo di pubblicazione e cioe dal
£ %

T 7 epn . al ARy 4

!
b
s

MESSC COMUNALE

< e (% -




